
   

U C H W A Ł A  Nr  315/L/09 
Rady Miejskiej w Ch ęcinach 

z dnia  05 sierpnia  2009r. 
                
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi Zofii i Marka Studzi ńskich z dnia 20 kwietnia 
2009r 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3, 238 par. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U.00 nr 98 poz.1071 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zmianami), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 04 nr 261 poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 

Nie uwzględnia się skargi Zofii i Marka Studzińskich na bezczynność Burmistrza 
Gminy i Miasta Chęciny w przedmiocie zamiany nieruchomości. Uzasadnienie 
stanowiska zawiera załącznik do uchwały.   

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do przekazania uchwały skarżącym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 


